harmonitzada, es durà a terme mitjançant procediment obert, en el que tot empresari  interessat

podrà presentar una proposició, quedant exclosa tota negociació dels termes del contracte amb els

licitadors.

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la LCSP, és

de DOS-CENTS DEU MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS (210.240,00 €), sense IVA.

Les empreses licitadores han de presentar la documentació exigible i les seves proposicions en DOS

(2) SOBRES ELECTRÒNICS, en el termini màxim que s’assenyali a l’anunci de licitació, dins del termini

QUINZE (15) dies naturals.

Contra els  actes dictats en el decurs  d’aquest procediment,  els interessats  podran interposar el

[...]

SEGON.- RESERVAR EL CRÈDIT NECESSARI per fer front a la despesa prevista per la contractació del

Servei  d’acollida d’animals domèstics de companyia (només gossos)  que no pugui cobrir el Centre

d’Acollida d’Animals de Companyia del Consell Comarcal del Maresme, per un import total de CENT

CINC MIL NOU-CENTS NORANTA-SIS EUROS (105.996 € ),  essent que VUITANTA-SET MIL SIS-CENTS

EUROS (87.600,00 €) corresponen a base imposable, i DIVUIT MIL TRES-CENTS NORANTA-SIS EUROS

(18.396 €), corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall:

Exercici Aplicació pressupostària
Import

(amb IVA)
2025 (1 juny – 31 desembre) 165 16300 22707- Gestió del 

CAAD

52.998,00 €

2026 (1 gener – 31 maig)) A determinar 52.998,00 €

TERCER.- APROVAR ELS PLECS de clàusules administratives particulars i el Plecs de prescripcions

[...]

QUART.- AUTORITZAR la despesa per fer front a la despesa corresponent a la contractació del Servei

d’acollida d’animals domèstics de companyia (només gossos) que no pugui cobrir el Centre d’Acollida

d’Animals de Companyia del Consell Comarcal del Maresme, per un import total de  CENT CINC MIL

NOU-CENTS NORANTA-SIS EUROS (105.996 € ),  essent que VUITANTA-SET MIL SIS-CENTS EUROS

(87.600,00 €) corresponen a base imposable, i DIVUIT MIL TRES-CENTS NORANTA-SIS EUROS (18.396

€), corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall:

Exercici Aplicació pressupostària
Import

(amb IVA)
2025 (1 juny – 31 desembre) 165 16300 22707- Gestió del 

CAAD

52.998,00 €

2026 (1 gener – 31 maig)) A determinar 52.998,00 €

CINQUÈ.- TRAMITAR la contractació del servei d’acollida d’animals domèstics de companyia (només